（073）

                             平成 28年 4月

お得意様 各位

東京都文京区小日向 4-2-8

分離腎保存液

ユーロコリンズ液「アイロム」

容器変更および販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております『ユーロコリンズ液「アイロム』につきまして、製品の軽量化、お

よび破損防止のため、ガラス容器からプラスチックボトルへ容器変更を行いますのでご案内申し上げます。

また、同時に弊社社名変更に伴い、販売名を『ユーロコリンズ液「KCC」』に変更させていただき、統一商

品コードが変更となりますので併せてご案内申し上げます。

なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。

『ユーロコリンズ液「アイロム」（ガラス容器）』製品は、在庫は消尽する 5月末日をもちまして、販売

を中止させていただきます。

移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛けいたしますがご寛容賜り、今後と

も倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

＜変更前販売名・統一商品コード＞ 販売中止日（従来品）：平成 28年 5月 31日（火）まで

＜変更後販売名・統一商品コード＞ 出荷開始日： 平成 28年 6月 1日（水）

（※JAN コードは統一商品コードに 4987 を付したものになります。）

※変更内容詳細（写真）は裏面をご参照願います。

統一商品コード 変更前販売名 包装・規格

073-12011-7 ユーロコリンズ液「アイロム」

465mL×1瓶（ガラス容器）

在庫消尽時期 最終 Lot.No.

5月末 A1A42

統一商品コード 変更後販売名 包装・規格 出荷開始時期 開始 Lot.No.

073-12010-0 ユーロコリンズ液「KCC」 465mL×1瓶
（プラスチック容器）

6月 1日 15N02

           （073）

＜変更内容詳細（写真）＞

●軽量化、破損防止のため、容器をガラス容器からプラスチック容器へ変更いたしました。

（※容器変更を行いましたが、従来通り、通気針は必要です。）

●弊社社名変更に伴い、製品名を 『ユーロコリンズ液「アイロム」』 → 『ユーロコリンズ液「KCC」』 へと変更いたしま

した。また、個装箱等包装資材を 「アイロム製薬株式会社 → 共和クリティケア株式会社」へ変更いたしました。

                                              以 上

 変 更 前 変 更 後
販売名 ユーロコリンズ液「アイロム」 ユーロコリンズ液「KCC」

容
器
外
観

仕様：外袋なし・吊り具別添

容器：ガラス容器

ゴム栓：三つ穴

仕様：外袋あり・吊り具付き

容器：プラスチック容器

ゴム栓：二つ穴

ラ
ベ
ル

個
装
箱

個装箱サイズ：95×95×198(mm)

重量：807ｇ

個装箱サイズ：95×95×198(mm)※変更なし

重量：506ｇ

吊り具付き 吊り具別添